
Kreiseinzelmeisterschaften Waldeck-Frankenberg Erwachsene und NachwuchsPlatzierungen

Damen

Platz Name Verein

1 Marina Morozov TSV S.-W. Vöhl 1864

2 Anne Maier TSV S.-W. Vöhl 1864

3 Sandra Siebert SSV 1955 Bunstruth

4 Ronja Thamm TuS 1885 Helsen

Damen   Doppel

Platz Name Verein

1 Marina Morozov/Anne Maier TSV S.-W. Vöhl 1864

2 Ronja Thamm/Sandra Siebert TuS 1885 Helsen / SSV 1955 Bunstruth

Damen A

Platz Name Verein

1 Anne Maier TSV S.-W. Vöhl 1864

2 Janina Höhle TuS 1885 Helsen

3 Ronja Thamm TuS 1885 Helsen

4 Katharina Emmer TSV Haine 1912/46

5 Andrea Eiselt TTV 1994 Korbach

Damen A Doppel

Platz Name Verein

1 Katharina Emmer/Anne Maier TSV Haine 1912/46 / TSV S.-W. Vöhl 1864

2 Christina Hammes/Kornelia Krafft TuS 1885 Helsen

3 Andrea Eiselt/Ronja Thamm TTV 1994 Korbach / TuS 1885 Helsen

Damen B

Platz Name Verein

1 Marina Morozov TSV S.-W. Vöhl 1864

2 Ronja Thamm TuS 1885 Helsen

3 Andrea Eiselt TTV 1994 Korbach

Damen C

Platz Name Verein

1 Pia Haase TuS 1885 Helsen

2 Andrea Eiselt TTV 1994 Korbach

Herren

Platz Name Verein

1 Axel Bumke VfL 02 Adorf

2 Alexander Saam VfL 02 Adorf

3 Bernd Himmel TTC Ederbergland

3 Rustom Sulyman TSV H. 1848 Frankenberg

5 Leander Becker VfL 02 Adorf

5 Leon Wiskemann VfL 02 Adorf

7 Sebastian Bick TSV 1926 Herbsen

Herren   Doppel

Platz Name Verein

1 Axel Bumke/Alexander Saam VfL 02 Adorf

2 Bernd Himmel/Rustom Sulyman TTC Ederbergland / TSV H. 1848 Frankenberg

3 Leander Becker/Leon Wiskemann VfL 02 Adorf

1 / 5MKTT (c)    -    10.09.2017



Herren A

Platz Name Verein

1 Alexander Abdo TTC Kellerwald

2 Axel Bumke VfL 02 Adorf

3 Daniel Ott TTC Kellerwald

3 Alexander Saam VfL 02 Adorf

5 Robert Gunst SSV 1955 Bunstruth

5 Leon Wiskemann VfL 02 Adorf

7 Sebastian Bick TSV 1926 Herbsen

7 Helmut Hartmann TTV 1994 Korbach

9 Simon Hartmann VfL 02 Adorf

Herren A Doppel

Platz Name Verein

1 Daniel Ott/Alexander Abdo TTC Kellerwald

2 Alexander Saam/Leon Wiskemann VfL 02 Adorf

3 Axel Bumke/Sebastian Bick VfL 02 Adorf / TSV 1926 Herbsen

3 Helmut Hartmann/Simon Hartmann TTV 1994 Korbach / VfL 02 Adorf

5 Olaf Steuer/Robert Gunst TuS 1885 Helsen / SSV 1955 Bunstruth

Herren B

Platz Name Verein

1 Daniel Ott TTC Kellerwald

2 Axel Bumke VfL 02 Adorf

3 Mario Bonté TSV 1926 Herbsen

3 Rustom Sulyman TSV H. 1848 Frankenberg

5 Leander Becker VfL 02 Adorf

5 Bernd Klein TSV Haine 1912/46

5 Sven Skopnik TSV 1912 Roda

5 Leon Wiskemann VfL 02 Adorf

9 Sebastian Bick TSV 1926 Herbsen

10 Ingo Roß TTV 1994 Korbach

10 Shymal Saha-Lottenburger TTV 1994 Korbach

Herren B Doppel

Platz Name Verein

1 Axel Bumke/Leon Wiskemann VfL 02 Adorf

2 Dominik Meiser/Rustom Sulyman TSV H. 1848 Frankenberg

3 Sebastian Bick/Mario Bonté TSV 1926 Herbsen

3 Leander Becker/Daniel Ott VfL 02 Adorf / TTC Kellerwald

5 Ingo Roß/Shymal Saha-Lottenburger TTV 1994 Korbach

Herren C

Platz Name Verein

1 Bernd Klein TSV Haine 1912/46

2 Mario Bonté TSV 1926 Herbsen

3 Helmut Hartmann TTV 1994 Korbach

3 Christian Landau TTV 1994 Korbach

5 Christoph Gleim TSV H. 1848 Frankenberg

5 Robert Gunst SSV 1955 Bunstruth

5 Frank Häntsch TuS 1885 Helsen

5 Arnd Lipinski PSV Edertal Frankenberg

9 Leander Becker VfL 02 Adorf

9 Sebastian Bick TSV 1926 Herbsen

9 Maurice Höhle TuS 1885 Helsen

9 Stefan Wolff TTV 1994 Korbach

13 Pascal Eiselt TTV 1994 Korbach

13 Florian Gleim TSV H. 1848 Frankenberg

13 Justin Höhle TuS 1885 Helsen
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Herren C Doppel

Platz Name Verein

1 Christian Landau/Stefan Wolff TTV 1994 Korbach

2 Sebastian Bick/Mario Bonté TSV 1926 Herbsen

3 Frank Häntsch/Helmut Hartmann TuS 1885 Helsen / TTV 1994 Korbach

3 Robert Gunst/Bernd Klein SSV 1955 Bunstruth / TSV Haine 1912/46

5 Christoph Gleim/Florian Gleim TSV H. 1848 Frankenberg

5 Leander Becker/Arnd Lipinski VfL 02 Adorf / PSV Edertal Frankenberg

Herren D

Platz Name Verein

1 Leander Becker VfL 02 Adorf

2 Ingo Roß TTV 1994 Korbach

3 Tobias Truß TSV Haine 1912/46

Herren E

Platz Name Verein

1 Maurice Höhle TuS 1885 Helsen

2 Pascal Eiselt TTV 1994 Korbach

Männliche Jugend Doppel

Platz Name Verein

1 Marek Daume/Leon Ernst TSV Geismar

2 Maurice Höhle/Justin Höhle TuS 1885 Helsen

3 Leon Hesse/Yannik Schilke TSV Halgehausen / TSV Geismar

3 Malte Schüttelhöfer/Kevin Stiewe TSV Geismar

5 Pascal Eiselt/Janosch Koutelas TTV 1994 Korbach / TuS 1885 Helsen

5 Malte Hain/Nils Schlüchter VfL 02 Adorf

5 Bastian Engel/Paul Sommerlad TSV 1924 Ernsthausen

Männliche Jugend Einzel

Platz Name Verein

1 Justin Höhle TuS 1885 Helsen

2 Marek Daume TSV Geismar

3 Paul Sommerlad TSV 1924 Ernsthausen

4 Maurice Höhle TuS 1885 Helsen

5 Bastian Engel TSV 1924 Ernsthausen

6 Pascal Eiselt TTV 1994 Korbach

7 Leon Ernst TSV Geismar

8 Leon Hesse TSV Halgehausen

9 Malte Hain VfL 02 Adorf

9 Yannik Schilke TSV Geismar

9 Malte Schüttelhöfer TSV Geismar

9 Kevin Stiewe TSV Geismar

13 Janosch Koutelas TuS 1885 Helsen

13 Nils Schlüchter VfL 02 Adorf

Mixed

Platz Name Verein

1 Marina Morozov/Alexander Saam TSV S.-W. Vöhl 1864 / VfL 02 Adorf

2 Anne Maier/Axel Bumke TSV S.-W. Vöhl 1864 / VfL 02 Adorf
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Mixed 0-1800

Platz Name Verein

1 Anne Maier/Axel Bumke TSV S.-W. Vöhl 1864 / VfL 02 Adorf

2 Christina Hammes/Dominik Meiser TuS 1885 Helsen / TSV H. 1848 Frankenberg

3 Janina Höhle/Sebastian Bick TuS 1885 Helsen / TSV 1926 Herbsen

3 Katharina Emmer/Gerd Mildner TSV Haine 1912/46 / TTV 1994 Korbach

5 Ronja Thamm/Leander Becker TuS 1885 Helsen / VfL 02 Adorf

5 Kornelia Krafft/Daniel Ott TuS 1885 Helsen / TTC Kellerwald

5 Andrea Eiselt/Shymal Saha-Lottenburger TTV 1994 Korbach

Schüler A Doppel

Platz Name Verein

1 Raymond Krebs/Bastian Scheibli TSV 1924 Ernsthausen

2 Mathis David Rein/Erik Weinreich TTV 1994 Korbach

3 Elias Tenbergen/Elias Barbosa-Hofeditz TTV 1994 Korbach / TuS 1885 Helsen

3 Cedric-Elias Kälber/Lars Othmer TSV 1910 Wetterburg

5 Christian Fait/Mika Beisenherz TTV 1994 Korbach

Schüler A Einzel

Platz Name Verein

1 Mathis David Rein TTV 1994 Korbach

2 Bastian Scheibli TSV 1924 Ernsthausen

3 Cedric-Elias Kälber TSV 1910 Wetterburg

3 Raymond Krebs TSV 1924 Ernsthausen

5 Lars Othmer TSV 1910 Wetterburg

5 Erik Weinreich TTV 1994 Korbach

7 Elias Barbosa-Hofeditz TuS 1885 Helsen

7 Mika Beisenherz TTV 1994 Korbach

9 Christian Fait TTV 1994 Korbach

9 Elias Tenbergen TTV 1994 Korbach

Schüler A Platz 5+6

Platz Name Verein

1 Erik Weinreich TTV 1994 Korbach

2 Lars Othmer TSV 1910 Wetterburg

Schüler B Doppel

Platz Name Verein

1 Mathis David Rein/Marco Richmond TTV 1994 Korbach

2 Mika Beisenherz/Elias Tenbergen TTV 1994 Korbach

Schüler B Einzel

Platz Name Verein

1 Bastian Scheibli TSV 1924 Ernsthausen

2 Mathis David Rein TTV 1994 Korbach

3 Marco Richmond TTV 1994 Korbach

4 Mika Beisenherz TTV 1994 Korbach

5 Elias Tenbergen TTV 1994 Korbach

Schülerinnen A Einzel

Platz Name Verein

1 Lara Saha-Lottenburger TTV 1994 Korbach

2 Marie Möller TSV Halgehausen

3 Juliane Erlemann TuS 1885 Helsen

Schülerinnen B Einzel

Platz Name Verein

1 Jana Böhne TuS 1885 Helsen
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Senioren 50 Doppel

Platz Name Verein

1

2

Senioren 50 Einzel

Platz Name Verein

1 Axel Bumke VfL 02 Adorf

2 Mario Bonté TSV 1926 Herbsen

3 Bernd Klein TSV Haine 1912/46

4 Gerd Mildner TTV 1994 Korbach

Senioren 60 Einzel

Platz Name Verein

1 Olaf Steuer TuS 1885 Helsen

2 Robert Gunst SSV 1955 Bunstruth

Seniorinnen 50 Einzel

Platz Name Verein

1 Kornelia Krafft TuS 1885 Helsen

Weibliche Jugend Doppel

Platz Name Verein

1 Lena Jahn/Nimue Wocadlo TV 08 Höringhausen / TSV Geismar

2 Helene Fee Hain/Lisa Krebs VfL 02 Adorf / TSV 1924 Ernsthausen

Weibliche Jugend Einzel

Platz Name Verein

1 Lena Jahn TV 08 Höringhausen

2 Lisa Krebs TSV 1924 Ernsthausen

3 Helene Fee Hain VfL 02 Adorf

4 Nimue Wocadlo TSV Geismar
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